UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TỨ KỲ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tứ Kỳ, ngày          tháng  8 năm 2025

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả danh sách xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật thực hiện

Căn cứ Luật người khuyết tật ngày 17 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Người

khuyết tật; Thông tư số 26/2012/TT-BLĐTBXH ngày 12 tháng 11 năm 2012 của

Bộ Lao động Thương binh và Xã hội hướng dẫn một số điều của Nghị định số

28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-LĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ Lao

động – TB&XH về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật thực hiện;

Căn cứ kết quả xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ

khuyết tật xã Tứ Kỳ thực hiện ngày 15/8/2025  đối với 13 trường hợp (Trong đó,

có 13 trường hợp đủ điều kiện là người khuyết tật, 0 trường hợp không đủ điều

kiện công nhận là người khuyết tật).

Nay UBND xã Tứ Kỳ tổ chức niêm yết công khai kết quả xác định mức

độ khuyết tật đối với 13 trường hợp tại trụ sở UBND xã Tứ Kỳ, Nhà văn hóa các

thôn trên địa bàn xã.

(Có danh sách kèm theo)

Thời gian niêm yết: 05 ngày làm việc, từ 13 giờ 30 phút  ngày 15 tháng  8

năm 2025 đến 12 giờ 00 phút  ngày 22  tháng  8  năm 2025.

Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản

ánh, kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND xã Tứ Kỳ để xem xét, giải

quyết theo quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo UBND xã;

- Hội đồng xác đinh mức độ khuyết tật xã;

- Trung tâm VHTT và TT xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Trưởng các thôn;

- Lưu: VP, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trương Ngọc Thành

DANH SÁCH NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện

(Ban hành kèm theo Thông báo niêm yết công khai số        /TB-UBND ngày  15/8/2025 của UBND xã Tứ Kỳ)

TT Họ và tên

Ngày/

tháng/

năm

sinh

Địa chỉ

thường

trú

(thôn)

Chia theo dạng khuyết tật

Chia theo mức độ

khuyết tật

Ghi chú

 Vận

động

Nghe,

nói
Nhìn

Thần

kinh,

tâm

thần

Trí

tuệ
Khác

Đặc

biệt

nặng

Nặng Nhẹ

1

Nguyễn Thị Ngói

13/3/1936

An Nhân

Tây

x      x

2

Trịnh Trần Phú

01/5/1938

La Tỉnh Bắc

x
     x

3 Trần Văn Chiến 12/6/1953 Mép   x      x

4 Vũ Thảo Vy 07/8/2018 Mép     x    x

5 Vũ Quỳnh Chi 07/8/2018 Mép     x    x

6 Hoàng Vũ Điềm 01/9/1960 Vạn Tải   x    x

7 Phạm Văn Nhiên 01/01/1966 Phúc Lâm x       x

8 Phạm Thị Tuyết 25/7/1974 Mạc Xá x       x

9
Phạm Ngọc

Phương
13/6/2015 Bích Đồng     x    x

10 Nguyễn Đức Sự 18/11/1960 Nhũ Tỉnh x      x

11 Vũ Thị Nhẩn 01/01/1928 Nhũ Tỉnh x      x

12 Lương Đức Tình 08/6/1986 Tân Quang x        x

13
Hoàng Ngọc

Thịnh
07/9/1949 Nhũ Tỉnh x      x

		2025-08-18T08:49:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T08:49:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T08:49:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-18T08:49:25+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỨ KỲ <ubndxatuky@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!